

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชุมชนบ้านหนองห้าตะวันตก หมู่ที่ ๑๐  
บริเวณซอย ๒ ซอย ๒/๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. โดยทำการปรับปรุงซ่อมสร้างถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ Pavement in-place  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
recycling) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,199,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 2,187,015.83 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล
- 7.2 พงศนรินทร์ เบิ่งอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.3 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.4 ศุภากร คันธรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคาราคากลางก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชุมชนบ้านหนองห้วยตะวันตก หมู่ที่ ๑๐ บริเวณซอย ๒ ซอย ๒/๑ ตำบลบางแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 โดยผู้ทำการปรับปรุงซ่อมสร้างถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ Pavement in-place recycling) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นที่ทางหินคลุก/กรวดใหม่) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไปพรมโตะ และแทคโตะ (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปพรมโตะ (PRIME COAT) (พื้นที่ทางดินชั้นบนหรือหินคลุกชั้นบน) (กรวด) ชนิดซียาง MC-70 3.1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	4,318,000	79.34	342,590.12	1.3624	108.09	466,744.77
2		ตร.ม.	4,318,000	24.47	105,661.46	1.3624	33.33	143,953.17

บุคลากร ต้นธรรักษ์ษา

31 กรกฎาคม 2562 11:49:41

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคากลางก่อสร้างกำแพงกั้นริมตลิ่งด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชุมชนบ้านหนองหาคะวันตก หมู่ที่ ๑๐ บริเวณซอย ๒ ซอย ๒/๑ ตำบลบางแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 โดยผู้ทำการปรับปรุงซ่อมสร้างถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ Pavement in-place recycling) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองของกลางคนคร/เทศบาลเมืองของกลางคนคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT) 3.1.2 งานผิวทาง Asphaltic Concrete 3.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.2.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	588.000	13.08	7,691.04	1.3624	17.82	10,478.27
4	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,906.000	215.91	1,059,254.46	1.3624	294.15	1,443,128.27
5	ระดึบ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	259.000	290.00	75,110.00	1.3624	395.09	102,329.86

ศุภการ คัมธรักษา

31 กรกฎาคม 2562 11:49:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายชุมชนบ้านหนองหาดตะวันออก หมู่ที่ ๑๐ บริเวณซอย ๒ ซอย ๒/๑ ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร  
 โดยผู้การปรับปรุงซ่อมสร้างถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นบนทางเดิมในที Pavement In-place recycling) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.2 ป้ายจราจร บ 33 (ไม่เกิน 12	ชุด	2,000	2,110.00	4,220.00	1.3624	2,874.66	5,749.32
7	4.1.1.3 ป้ายจราจร บ.1	ชุด	4,000	2,110.00	8,440.00	1.3624	2,874.66	11,498.65
8	4.1.1.4 ป้ายจราจร ต.75	ชุด	1,000	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,187,015.83</b>



# แบบพอร์มรายการก่อสร้างกลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอกกรีต สายชุมชนบ้านหนองห้วยตะวันตก หมู่ที่ ๑๐ บริเวณซอย ๒ ซอย ๒/๑ ตำบลบึงสามพัน อำเภอมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการปรับปรุงซ่อมสร้างถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอกกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ Pavement in-place recycling) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



( พงศนรินทร์ เบ็งอินตา )

กรรมการกำกับตราคากลาง

( จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์ )

ประธานกรรมการกำกับตราคากลาง

( สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )

กรรมการกำกับตราคากลาง

( ศุภากร ต้นรัชกษา )

กรรมการกำกับตราคากลาง